MARIA ROSINEIDE COSTA BILBY CONRADO 
portadora da Cédula de Identidade RG n.º 5304462 - PC/PA e do CPF/MF nº 053.069.062-49, 
residente e domiciliada nesta cidade de Itaituba- Pará, na Avenida Dr. Hugo de Mendonça n.º 
396, Bairro Centro, CEP: 68.180-005, no valor de R$ 114.000,00 (cento e quatorze mil reais), 
vem HOMOLOGAR o resultado do processo de INEXIGIBILIDADE de licitação, destinada a 
referida empresa, determinado que se proceda a Publicação do devido Extrato. 

Itaituba-PA, 26 de Janeiro de 2026. 

WASHINGTON RICARLOS PEREIRA MARQUES